
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rotor S-4-72 - včetně 4 × oblých
závěsů 250 ml

Objednací kód: 1309.5804746007

Cena bez DPH 57.680,00 Kč
Cena s DPH 69.792,80 Kč

Parametry

Typ zařízení Příslušenství

Množstevní jednotka ks

Výkyvný rotor se závěsy střední kapacity, s rychlostí až 3 234 × g (4 200 ot./min)1)

Nabízíme širokou paletu adaptérů k manipulaci se všemi konvenčními zkumavkami od 0.2 ml do 250 ml
Aerodynamický, oblý tvar závěsu pro úsporu až 48 % energie v porovnání s rotorem A-4-62
Závěsy a adaptéry jsou autoklávovatelné (při 121 °C, 20 min)
1) Při použití tohoto rotoru ve starších centrifugách je nutná aktualizace programového vybavení centrifugy. Další informace získáte
od svého místního zástupce nebo pobočky Eppendorf.

Nabídka adaptérů do rotoru na vyžádání.


